

# **NFLD IVS**

Nordvestvej 31  
9000 Aalborg

Årsrapport  
1. maj 2019 - 30. april 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/09/2020**

---

**Steen Ejstrup**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

NFLD IVS

Nordvestvej 31

9000 Aalborg

e-mailadresse: steen.ejstrup@nfld.dk

CVR-nr: 36481323

Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

NFLD IVS beskæftiger sig med konsulentbistand, samt andre udviklingsprojekter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/2020 udviser et underskud på kr. 1.541.305, og selskabets balance pr. 30. april 2020 udviser en egenkapital på kr. -702.010. Resultatet betragtes som ikke tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet særlige begivenheder efter balancedagen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.426.754</b>	<b>564.801</b>
Personaleomkostninger .....		-2.916.939	-262.835
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-1.490.185</b>	<b>301.966</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-48.232	-3.005
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-1.538.417</b>	<b>298.961</b>
Skat af årets resultat .....		-2.888	-71.994
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-1.541.305</b>	<b>226.967</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		-1.541.305	226.967
<b>I alt</b> .....		<b>-1.541.305</b>	<b>226.967</b>

# Balance 30. april 2020

## Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....			0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1	25.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1</b>	<b>25.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1</b>	<b>25.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavende skat .....		0	30.000
Andre tilgodehavender .....		0	1.679.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.709.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		193.945	8.859
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>193.945</b>	<b>1.717.859</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>193.946</b>	<b>1.742.859</b>

# Balance 30. april 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Andre reserver .....		49.999	49.999
Overført resultat .....		-752.010	789.295
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-702.010</b>	<b>839.295</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
Andre hensatte forpligtelser .....		0	100.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>100.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	71.214
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>71.214</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		10.087	28.540
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.275	9.575
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		203.956	151.854
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		522.629	342.503
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		149.009	199.878
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>895.956</b>	<b>732.350</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>895.956</b>	<b>803.564</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>193.946</b>	<b>1.742.859</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret